anche corroborato da giuramento, da conferma Apostolica o da qualunque altro titolo; alle quali cose tutte e singole, ritenendone il tenore come pienamente ed espressamente allegato nelle presenti, e come inserto parola per parola, ed a quanto fosse contrario deroghiamo specialmente ed espressamente per questa volta sola ad effetto di quanto si è premesso, rimanendo esse per ogni altro caso nel loro vigore.

Dato a Roma presso S. Pietro sotto l'Anello del Pescatore, il 2 Marzo 1877, del Nostro Pontificato Anno trigesimo primo.

Pel Card. ASQUINI
DOMENICO JACOBINI Sostituto.

Formula Benedictionis in honorem et cum invocatione B.M. Virginis sub titulo Auxilium Christianorum

Sacerdos, superpelliceo ac stola indutus, dicit:

Y) Adiutorium nostrum in nomine Domini;

R) Qui fecit Coelum et terram.

Ave, Maria, etc.

Sub tuum praesidium confugimus, Sancta Dei Genitrix, nostras deprecationes ne despicias in { 122 [248] } necessitatibus nostris, sed a periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloriosa et benedicta.

Y) Maria, Auxilium Christianorum,

R) Ora pro nobis.

Y) Domine, exaudi orationem meam,

R) Et clamor meus ad te veniat.

Y) Dominus vobiscum,

R) Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens, sempiterna Deus, qui gloriosae Virginis Matris Mariae corpus et animam, ut dignum Filii tui habitaculum effici mereretur, Spiritu Sancto cooperante, praeparasti; da, ut cuius commemoratione laetamur, eius pia intercessione ab instantibus malis et a morte perpetua liberemur. Per eundem Christum Dominum Nostrum.

R) Amen.

Et personam benedicendam aspergit aqua benedicta.

Taurin.

Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII tributis, ad enixas preces Rev. Domini Ioannis Bosco Rectoris Ecclesiae ac Sodalitatis Beatae Mariae Virginis sub titulo Auxilium Christianorum in Givitate Taurinensi, suprascriptam Benedictionis formulam, antea a se rite revisam atque correctam, approbavit, atque { 123 [249] } in usum praefatae Ecclesiae et Sodalitatis benigne concessit.

Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 18 Maii 1878.

Fr. Th. M. *Card.* MARTINELLI S. R. C. Pref.

Plac. RALLI S. R. C. *Secretarius.*

Loco sigilli

Nomina del Cardinal Protettore della Congregazione Salesiana

Dalla Segreteria di Stato

34193

26 Marzo 1879.

La Santità di Nostro Signore, volendo che la Congregazione Salesiana, la quale va acquistando ogni giorno nuovi titoli alla speciale benevolenza della S. Sede per le opere di carità e di fede impiantate nelle varie parti del mondo, abbia uno speciale Protettore, si è benignamente degnata di conferire quest'ufficio al Sig. Cardinal Lorenzo Nina Suo Segretario di Stato.